

Hotel Vojens v.Dan Sørensen ApS

Nørregade 2
6500 Vojens

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2019

Dan Tolstrup Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hotel Vojens v.Dan Sørensen ApS
Nørregade 2
6500 Vojens

Telefonnummer: 26209019

CVR-nr: 35037489
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse Kreditbanken A/S
Aastrupvej 13
6100 Haderslev
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver hotelaktivitet.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft en større bruttofortjeneste, samt mindre personaleudgifter. Dette har resulteret i et overskud på kr. 129.834, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag og bogføring samt opstilling af årsregnskabet.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne oparbejde denne igen ved egen indtjening.

Forventet udvikling:

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2019/2020.

Resultatdisponering:

Årets resultat	129.834
----------------	---------

Til disposition	129.834
-----------------	---------

Der fordeles således:

Udbytte	0
---------	---

Frie reserver	129.834
---------------	---------

	129.834
--	---------

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens stør-

relse, men alene oplyst en bruttofortjeneste i resultatopgørelsen, jævnfør årsregnskabslovens § 32. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.359.822	2.205.843
Administrationsomkostninger	1	-2.139.514	-2.325.039
Andre driftsomkostninger		-16.100	-16.100
Resultat af ordinær primær drift		204.208	-135.296
Andre finansielle indtægter			14.073
Øvrige finansielle omkostninger		-74.374	
Ordinært resultat før skat		129.834	-121.223
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		129.834	-121.223
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.834	-121.223
I alt		129.834	-121.223

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.050	24.150
Materielle anlægsaktiver i alt	3	8.050	24.150
Anlægsaktiver i alt		8.050	24.150
Råvarer og hjælpematerialer		159.450	160.000
Varebeholdninger i alt		159.450	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.186	292.557
Andre tilgodehavender		56.106	32.359
Periodeafgrænsningsposter		24.172	7.612
Tilgodehavender i alt		446.464	332.528
Likvide beholdninger		34.069	32.432
Omsætningsaktiver i alt		639.983	524.960
Aktiver i alt		648.033	549.110

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-477.108	-606.942
Egenkapital i alt		-397.108	-526.942
Gæld til banker		134.029	213.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.364	160.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		411.107	314.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		360.641	387.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.045.141	1.076.052
Gældsforpligtelser i alt		1.045.141	1.076.052
Passiver i alt		648.033	549.110

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 7 ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2:	Årets skatter:	
	Skat af årets resultat	0
	Regulering tidligere år	0
		0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3:	Inventar:	
	Saldo primo	80.500
	Årets tilgang	0
	Årets afgang	0
	Anskaffelsessum ultimo	80.500
	Afskrivninger primo	-56.350
	Årets afskrivninger	-16.100
	Afskrivninger i alt	-72.450
	Bogført værdi	8.050

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Frie reserver	-606.942	129.834	-477.108
	-526.942	129.834	-397.108

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen indenfor de sidste 5 år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 5: Sikkerheds- og garantistillelser:

Kreditbanken har stillet anfordringsgaranti på kr. 250.000 overfor udlejer, som udgør depositum af lejemålet.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	7